

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2560
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำท่า ตำบลน้ำท่า อำเภอหาดุพนม จังหวัดนครพนม
วันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่ซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง (บาท)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	งานพนักงานน้ำฝักขवालำน้ำท่า บ้านบึงแดง-หนองใส ถึงเทพูน และอื่น ๆ (รวม 8 รายการ)	94,900	-	ตกลงราคา	ร้านเทพนิมิตรวมวัสดุ 94,900	ร้านเทพนิมิตรวมวัสดุ 94,900	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	คบ.595/2560 (1 มิ.ย. 60)
2	งานพนักงานน้ำฝักขาลำน้ำท่าบ้าน ป่าผาง-บ้านปู่พ้อม ตะปุ และอื่น ๆ (รวม 5 รายการ)	97,000	-	ตกลงราคา	บริษัท คุณยิ่ง จำกัด 97,000	บริษัท คุณยิ่ง จำกัด 97,000	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	คบ.596/2560 (2 มิ.ย. 60)
3	งานก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า พร้อมระบบส่งน้ำ บ้านป่าปอ จ้างตอกเสาเข็ม และอื่น ๆ (รวม 2 รายการ)	34,000	-	ตกลงราคา	หจก.ยิ่งทวีวัฒน์ 34,000	หจก.ยิ่งทวีวัฒน์ 34,000	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	คบ.จ.39/2560 (13 มิ.ย. 60)
4	งานพนักงานน้ำฝักขาลำน้ำท่าบ้าน ป่าผาง-บ้านปู่พ้อม น้ำมันดีเซล 3,800 ลิตร (รวม 1 รายการ)	95,380	-	ตกลงราคา	หจก.กุลศักดิ์วิมล 95,380	หจก.กุลศักดิ์วิมล 95,380	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	คบ.597/2560 (13 มิ.ย. 60)

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2560
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำท่า ตำบลน้ำท่า อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม
วันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่ซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง (บาท)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	งานปรับปรุงสะพานคอนกรีตเสริม เหล็กข้ามลำห้วยแคน ปตร.ห้วยแคน กระสอบพลาสติก และอื่น ๆ (รวม 8 รายการ)	73,500	-	ตกลงราคา	หจก.วงศ์ศรีชา ก่อสร้าง 73,500	หจก.วงศ์ศรีชา ก่อสร้าง 73,500	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	คบ.598/2560 (14 มิ.ย. 60)
6	งานพนักงานน้ำฝิ่งขवाल้ำท่า บ้านบึงแดง-หนองใส ไม้ยูคาลิปตัส และอื่น ๆ (รวม 10 รายการ)	94,000	-	ตกลงราคา	หจก.วงศ์ศรีชา ก่อสร้าง 94,000	หจก.วงศ์ศรีชา ก่อสร้าง 94,000	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	คบ.599/2560 (14 มิ.ย. 60)
7	งานพนักงานน้ำฝิ่งซ้ายลำน้ำท่าบ้าน ป่าผาง-บ้านปู่พ้อม น้ำมันดีเซล 18,000 ลิตร (รวม 1 รายการ)	451,800	451,800	ตกลงราคา	หจก.กุลศักดิ์วิมล 451,800	หจก.กุลศักดิ์วิมล 451,800	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	คบ.600/2560 (15 มิ.ย. 60)
8	งานก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า พร้อมระบบส่งน้ำ บ้านโคกนาดี (2) จ้างตอกเสาเข็ม และอื่น ๆ (รวม 2 รายการ)	34,000	-	ตกลงราคา	หจก.ยิ่งทวีวัฒน์ 34,000	หจก.ยิ่งทวีวัฒน์ 34,000	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	คบ.จ.40/2560 (15 มิ.ย. 60)

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2560
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำท่า ตำบลน้ำท่า อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม
วันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่ซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง (บาท)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
9	งานก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า พร้อมระบบส่งน้ำ บ้านป่าปอ น้ำมันดีเซล 10,000 ลิตร (รวม 1 รายการ)	247,000	247,000	ตกลงราคา	หจก.กุลศักดิ์วิมล 247,000	หจก.กุลศักดิ์วิมล 247,000	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	คบ.601/2560 (16 มิ.ย. 60)
10	งานก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า พร้อมระบบส่งน้ำ บ้านป่าปอ เข่ารถและเครื่องจักรฯ และอื่น ๆ (รวม 2 รายการ)	460,000	459,666.90	ตกลงราคา	หจก.ยิ่งทวีวัฒน์ 459,666.90	หจก.ยิ่งทวีวัฒน์ 459,666.90	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	สขป.7 คบ.(ช)/23/2560 (19 มิ.ย. 2560)
11	งานพนักงานน้ำฝักซ้ายลำน้ำท่าบ้าน ป่าผาง-บ้านปู่พ้อม น้ำมันเบนซิน และอื่นๆ (รวม 2 รายการ)	59,560	-	ตกลงราคา	หจก.มากเสริมสิน 59,560	หจก.มากเสริมสิน 59,560	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	คบ.602/2560 (20 มิ.ย. 60)
12	งานพนักงานน้ำฝักซ้ายลำน้ำท่าบ้าน ป่าผาง-บ้านปู่พ้อม น้ำมันดีเซล 4,000 ลิตร (รวม 1 รายการ)	97,200	-	ตกลงราคา	หจก.กุลศักดิ์วิมล 97,200	หจก.กุลศักดิ์วิมล 97,200	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	คบ.603/2560 (27 มิ.ย. 60)

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2560
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำท่า ตำบลน้ำท่า อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม
วันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่ซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง (บาท)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
13	งานพนักกันน้ำฝั่งซ้ายลำน้ำท่าบ้าน ป่าผาง-บ้านปู่พืม กระสอบป่อ และอื่น (รวม 13 รายการ)	95,660	-	ตกลงราคา	บริษัท คุณยิ่ง จำกัด 95,660	บริษัท คุณยิ่ง จำกัด 95,660	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	คบ.604/2560 (27 มิ.ย. 60)
14	งานพนักกันน้ำฝั่งซ้ายลำน้ำท่าบ้าน ป่าผาง-บ้านปู่พืม จ้างซ่อมรถยนต์ ชป.041-3819 (รวม 1 รายการ)	23,900	-	ตกลงราคา	ร้านเจษฎาการช่าง 23,900	ร้านเจษฎาการช่าง 23,900	เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	คบ.จ.41/2560 (28 มิ.ย. 60)

ราคาผลงานจัดซื้อวัสดุ

ทค.01 เลขที่ สขป.7 คบ./...../2560

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำเก่า สำนักงานชลประทานที่ 7

พนักงานน้ำฝั่งซ้ายลำน้ำเก่า บ้านป่าผาง-ปู่ทม จังหวัดสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	อัตราราคา (บาท / ลบ.ฟ.)			รวมทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ	
				ค่าวัสดุ	ค่าขนส่ง	รวม			
1	น้ำมันดีเซลสำหรับเครื่องยนต์ดีเซลหมุนเร็ว มอก.1267-2544 มอก.9002-2539	18,000	ลิตร	25.10	-	∴ 25.10	451,800.00		
(สีสันห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	451,800.00	


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายเฉลิมชัย จันทรวงษา)

ประธานกรรมการ


.....
(นายภาณุวัฒน์ บุญรอด)

กรรมการ


.....
(นายชุมศักดิ์ แสนนาม)

กรรมการ

เห็นชอบ


.....
(นายเฉลิมชัย จันทรวงษา)

วศ.คบ.น้ำเก่า
รักษาการในตำแหน่ง ผศบ.น้ำเก่า

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	พนักกั้นน้ำฝั่งซ้ายลำน้ำเก่า บ้านป่ามาง-ปู่พิมพ์ จังหวัดสกลนคร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำเก่า ตำบลน้ำเก่า อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	451,800.00		บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	15 มิถุนายน 2560		
เป็นเงิน	451,800.00		บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๔.๑	ราคาขายปลีกภูมิภาค บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)		
๔.๒	ซื้อบัญชี อบจ.นครพนม		
๔.๓			
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๕.๑	นายเฉลิมชัย จันทร์วงษา		ประธานกรรมการ
๕.๒	นายภาณุวัฒน์ บุญรอด		กรรมการ
๕.๓	นายชุมศักดิ์ แสนนาม		กรรมการ

ราคาผลงานจัดซื้อวัสดุ

พค.01 เลขที่ สขป.7 คบ./...../2560

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำท่า สำนักงานชลประทานที่ 7

ก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านป่าปอ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	อัตราราคา (บาท / ลบ.ฟ.)			รวมทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าขนส่ง	รวม		
1	น้ำมันดีเซลสำหรับเครื่องยนต์ดีเซลหมุนเร็ว มอก.1267-2544 มอก.9002-2539	10,000	ลิตร	24.70	-	24.70	247,000.00	
(สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	247,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเฉลิมชัย จันทร์วงษา)

ประธานกรรมการ



(นายภาณุวัฒน์ บุญรอด)

กรรมการ



(นายชุมศักดิ์ แสนนาม)

กรรมการ

เห็นชอบ



(นายเฉลิมชัย จันทร์วงษา)

วศ.คบ.น้ำท่า

รักษาการในตำแหน่ง ผ.คบ.น้ำท่า

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านป่าปอ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำท่า ตำบลน้ำท่า อำเภอหาดุพนม จังหวัดนครพนม		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	247,000.00	บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	16 มิถุนายน 2560		
เป็นเงิน	247,000.00	บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๔.๑	ราคาขายปลีกภูมิภาค บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)		
๔.๒	ซื้อบัญชี อบจ.นครพนม		
๔.๓			
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๕.๑	นายเฉลิมชัย จันทร์วงษา	ประธานกรรมการ	
๕.๒	นายภาณุวัฒน์ บุญรอด	กรรมการ	
๕.๓	นายชุมศักดิ์ แสนนาม	กรรมการ	

ราคากลางเช่ารถและเครื่องจักรกลงานดิน

ก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านป่าปอ

ตกลงราคา พด.01 เลขที่ สขบ.7 คบ./...../2560

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำเก่า สำนักงานชลประทานที่ 7


ลำดับที่	รายการ	จำนวน เวลาที่ เช่าวัสดุ (วัน)	สถานที่ส่งมอบ	ราคาวัสดุ			รวมทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)		
	ค่าเช่ารถและเครื่องจักรกลงานดิน ชนิดและขนาดต่างๆ เพื่อปฏิบัติงาน							
	ก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านป่าปอ							
1	รถชุดไฮดรอลิคตีนตะขาน	55	บริเวณจุดก่อสร้าง	3,905.41	273.38	4,178.79	229,833.45	ราคาวัสดุรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	ขนาดความจุบุงก์ไม่น้อยกว่า 0.90 ลบ.ม. (คันที่ 1)							ค่าขนส่งถึงสถานที่ส่งมอบ
2	รถชุดไฮดรอลิคตีนตะขาน	55		3,905.41	273.38	4,178.79	229,833.45	และค่าใช้จ่ายต่างๆ ทั้งปวง
	ขนาดความจุบุงก์ไม่น้อยกว่า 0.90 ลบ.ม. (คันที่ 2)							ไว้เรียบร้อยแล้ว
	(สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบหกบาทเก้าสิบสตางค์					
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	459,666.90	


เห็นชอบ


 (นายเฉลิมชัย จันทร์วงษา)
 วส.คบ.น้ำเก่า รักษาการในตำแหน่ง
 ผ.คบ.น้ำเก่า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 ประธานกรรมการ
 (นายเฉลิมชัย จันทร์วงษา)


 กรรมการ
 (นายภาณุวัฒน์ บุญรอด)


 กรรมการ
 (นายชุมศักดิ์ แสนนาม)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ทำงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านป่าปอ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำท่า ตำบลน้ำท่า อำเภอชาติชุมพล จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	450,000.00	บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	14 มิถุนายน 2560	
เป็นเงิน	459,666.90	บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	บริษัท เมโทรแมชีนเนอร์รี่ จำกัด	
๔.๒	บริษัท ยนต์ตระการเครื่องจักรกล จำกัด	
๔.๓	ห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคล ประยงค์นครพนม	
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายเฉลิมชัย จันทร์วงษา	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายภาณุวัฒน์ บุญรอด	กรรมการ
๕.๓	นายชุมศักดิ์ แสนนาม	กรรมการ